
PREFEITURA DE Secretaria Municipal da Saúde - SMS 

SAO PAULO Sistema de Avaliação e Acompanhamento de Serviços de Saúde 
SAÚDE 

Balancete Financeiro Sintético — Mensal (5.06) 

Filtros: Data ENTRE (01/05/2025) E (31/05/2025) 

Contrato de Gestão: REDE ASSISTENCIAL DA STS CAPELA DO SOCORRO 

Contratada: ASSOCIAÇÃO SAÚDE DA FAMÍLIA - ASF Valores em R$ 

DEMONSTRATIVO DE CUSTEIO 

RECEITAS DE CUSTEIO 

REPASSE - CUSTEIO MUNICIPAL 
REPASSE DE CUSTEIO FEDERAL 
RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO FINANCEIRA MUNICIPAL 
RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO FINANCEIRA FEDERAL 
EMPRÉSTIMOS 
DOAÇÕES 
RECEITA PATRIMONIAL 
RESTITUIÇÕES 
OUTRAS 

50.250.719,10 

5.500.388,00 

454.897,67 

31.272,08 

0,00 

0,00 

0,00 

940.004,73 

1.700.000,00 

Total de Receitas de Custeio 58.877.281,58 

DESPESAS DE CUSTEIOS 

PESSOAL E REFLEXO 
PESSOAL PRÓPRIO 
BENEFICIOS 
ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 
OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL 

MATERIAL DE CONSUMO 
MEDICAMENTOS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS 
MANUTENÇÃO 
ALUGUÉIS 
OUTRAS DESPESAS 
EMPRÉSTIMOS 

30.105.643,81 

4.000.685,32 

11.178.575,17 

831.352,05 

407.175,52 

602.847,67 

9.096.346,98 

506.866,93 

1.540.886,47 

539.635,76 

0,00 

Toial de Despesas de Custeios 58.810.015,68 

SALDO ANTERIOR CUSTEIO 

SALDO ATUAL CUSTEIO 

jfatimacisaudedatamilia.org sbotelhoQ)saudedafamilia.org 

Assinado Assinado 

Vá Ahintendo Lelo 

D4Sign 

22.162.212,24 

22.229.478,14 

Ennta: Cantratada a GMG . PDP GG . Imnracen nar: GONG AGANTAG am 4N/NR/INIK ANND RR Dárina: 1 de2



$ 
PREFEITURA DE 
SAO PAULO 

SAÚDE 

Secretaria Municipal da Saúde - SMS 

Sistema de Avaliação e Acompanhamento de Serviços de Saúde 

Balancete Financeiro Sintético — Mensal (5.06) 

Filtros: Data ENTRE (01/05/2025) E (31/05/2025) 

Contrato de Gestão: 

Contratada: 

REDE ASSISTENCIAL DA STS CAPELA DO SOCORRO 

ASSOCIAÇÃO SAÚDE DA FAMÍLIA - ASF Valores em R$ 

RECEITAS DE OBRAS 

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTO EM OBRAS 

REPASSE DE OBRAS 0,00 

Total de Receitas de Obras 0,00 

DESPESAS DE OBRAS 

OBRAS 77.213,86 

Toial de Despesas de Obras 77.213,86 

SALDO ANTERIOR OBRAS 1.351.973,79 

SALDO ATUAL OBRAS -1.429.187,65 

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTO EM EQUIPAMENTOS 

RECEITAS DE EQUIPAMENTO 

REPASSE DE EQUIPAMENTOS 351.375,87 

Toial de Receitas de Equipamentos 351.375,87 

DESPESAS DE EQUIPAMENTOS 

MATERIAL PERMANENTE 5.986,87 

Total de Despesas de Equipamentos 5.986,87 

SALDO ANTERIOR EQUIPAMENTO -6.655.168,75 

-6.309.779,75 SALDO ATUAL EQUIPAMENTO 

SALDO CONSOLIDADO ANTERIOR 

TOTAL DAS RECEITAS 

TOTAL DAS DESPESAS 

SALDO CONSOLIDADO ATUAL 

PROVISIONAMENTO 

13º SALÁRIO 
FÉRIAS 

INFORMAÇÕES CONSOLIDADAS 

14.155.069,70 

59.228.657,45 

58.893.216,41 

14.490.510,74 

15.406.816,47 

14.706.743,85 

| Total de Provisionamentos 30.113.560,32] 

[Saldo Final Após Provisionamentos -15.623.049,58 | 

SALDO EM CONTA CORRENTE 0,00 
SALDO EM APLICAÇÃO FINANCEIRA MUNICIPAL 14.489.574,36 

936,38 SALDO EM INVESTIMENTOS FEDERAL 

Total Saldo Bancário 14.490.510,74 

jfatimaGsaudedatamilia.org 

Assinado 

AL Dane de Lelinca Uolo 
Data pasigrAssinatura e Carimb 

sbotelhoQsaudedatamilia.org 

Assinado 

£ hintegde Latelha 

D4Sign 
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Assinaturas 

11 Jun 2025, 13 

11 Jun 2025, 13 

11 Jun 2025, 13 

11 Jun 2025, 14 

ja 

EUCCHETTI 
ign 

1:50:08 

1:51:06 

1:59:03 

:10:40 

Shirleyde Botelho 

283.224.558-79 - DATE ATOM: 2025-06-11714:10:40-03:00 
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rpradoQsaudedafamilia.org. - 

Jane de Fatima Pinto 

Assinaturas iniciadas por REJANE PRADO SOARES (182590a3-8f6c-4edd-blad-b901f972b3ca). Email: 

Eventos do documento 

jfatimaGsaudedafamilia.org 

sbotelhosaudedafamilia.org 

DATE ATOM: 2025-06-11713:51:06-03:00 

Documento de identificação informado: 103.147.678-43 - 

blad-b901f972b3ca). Email:rpradoQsaudedafamilia.org. - 
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Código do documento 29add881-4730-46a4-ad84-429bcafbc929 

DATE ATOM: 2025-06-11713:59:03-03:00 

DATE ATOM: 2025-06-11713:50:08-03:00 

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima 

Certificado de assinaturas gerado em 11 de June de 2025, 14:44:37 

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil 
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) 
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Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL 
Esse documento est 

Assinaturas eletr 
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